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TRIAX begæret konkurs 

Trods konstruktive forhandlinger og drøftelser er det ikke lykkedes ejerne i Polaris Private Equity 

og Velatia Group at finde en løsning, som sikrer likviditet til den fortsatte drift af TRIAX. TRIAX A/S 

er derfor i dag begæret konkurs ved skifteretten i Horsens. 

Polaris Private Equity IV K/S købte TRIAX A/S i 2015 og har siden løbende understøttet 

virksomheden med flere kapitalforhøjelser. I 2020 bragte Polaris nye investorer med 

industrikendskab – Velatia Group – med i ejerkredsen af TRIAX, som derefter gennemførte en 

fusion med Ikusi Multimedia under ny daglig ledelse og implementerede en ny strategi og 

kapitalplan. Indsatsen har medført en reorganisering af TRIAX-koncernen og løftet effektiviteten, 

skabt synergier og reduceret omkostningerne, så selskabet i første halvår 2023 har leveret et 

positivt driftsresultat (EBITDA). 

TRIAX har imidlertid været særdeles negativt påvirket af følgevirkningerne af COVID-19, der 

medførte omfattende udfordringer med forsynings- og leverancesikkerheden, samt stigende 

inflation og et fibermarked, der har været præget af hastige forandringer og tiltagende pres på 

selskabets kerneforretning. På den baggrund er det ikke lykkedes at finde en løsning eller 

gennemføre en rekonstruktion af virksomheden på trods af de forbedrede resultater, som ledelsen 

og medarbejderne har skabt i de senere år i et marked og en industri under betydeligt pres. Derfor 

er det også med beklagelse, at bestyrelsen har måttet begære selskabet konkurs. 

TRIAX er en global leverandør af pålidelige, innovative produkter og løsninger til modtagelse og 

distribution af TV-, audio- og datasignaler i private hjem og virksomheder samt gennem netværk af 

tv-stationer, satellit-, kabel- og teleoperatører. Koncernen har hovedkvarter, produktion og 

udviklingsafdeling i Hornsyld i Danmark og 9 internationale salgsselskaber. 

 

 

For yderligere information, kontakt venligst: 

Niels Worning, bestyrelsesmedlem i TRIAX og Senior Advisor for Polaris 

+45 23 44 45 76 

nw@polarisequity.dk 

 

 

 

Om Polaris – The Power of Partnership 

Polaris er en nordisk investeringsvirksomhed med hovedsæde i København, som investerer i og 

stiller kapital til rådighed for veletablerede mellemstore virksomheder i Norden. Polaris har siden 

1998 rejst fem fonde med mere end 14 mia. kr. i kapitaltilsagn og fokuserer på virksomheder med 

vækst- og udviklingspotentiale. Polaris har til dato investeret i 53 virksomheder og foretaget 100+ 

tillægsinvesteringer til porteføljevirksomhederne. Polaris ejer 17 virksomheder med en samlet 

omsætning på 6 mia. kr. og omkring 5.000 ansatte. Se mere på www.polarisequity.dk 
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